ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЯЗАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2017 г. № 39

О создании специализированного центра компетенций

1. Создать на базе областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Рязанский

многопрофильный колледж» специализированный центр

компетенций (далее - СЦК) по компетенции «Поварское дело».

2. Назначить руководителем СЦК заместителя директора по

учебной работе Елсакову Елену Андреевну.

3. Заместителю директора по учебной работе Елсаковой Елене

Андреевне и мастеру производственного обучения Васильевой

Т.Г. разработать и утвердить документы, необходимые для

деятельности СЦК по закрепленной компетенции.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ «РМПК»

С приказом ознакомлены:

Z
Е.А. Елсакова

Т.Г. Васильева
7